



费用报销清单

使用单位: 瀚合勤服务(新疆)有限公司

报销日期 2025年4月23日

原始单据
粘贴
背面

用 途	报 销 数		财务科审核意见
	单据张数	金 额	
交通运输设备	1	1560	
金额合计 (大写) 壹仟伍佰陆拾圆整		¥: 1560	课题
付讫记录: 现金: 银行: 转账:			审核 签章

单位负责人:

保管验收或证明:

经报人:



电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000021763718

开票日期: 2025年04月23日

购买方信息	名称: 中高后勤服务（新疆）有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371			销售方信息	名称: 高新区（新市区）鲤鱼山北路信义汽车配件店 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92650100MA780E3X46					
项目名称				规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*交通运输设备*电瓶					块	2	445.544554455446	891.09	1%	8.91
*交通运输设备*火花塞					支	4	79.2079207920792	316.83	1%	3.17
*交通运输设备*皮带					条	2	89.1089108910891	178.22	1%	1.78
*交通运输设备*机滤					个	8	19.8019801980198	158.42	1%	1.58
合 计								¥1544.56		¥15.44
价税合计（大写）				⊗ 壹仟伍佰陆拾圆整			(小写) ¥1560.00			
备 注										

开票人: 董斌